Systemy rolet i bram
ALUPROF SA
ul. Gosławicka 3, 45-446 Opole, Polska
tel. +48 77 400 00 00, fax +48 77 400 00 06
e-mail: opole@aluprof.eu
ELEMENTY STEROWANIA

go 5- lub 15-kanałowego, sterowanie
wszystkich rolet za pomocą regulatora
czasowego (DC448, DC661 lub DC920).
Opis funkcji:
Sterowanie indywidualne pojedyn-
czej rolety za pomocą centralki ra-
diowej i nadajnika przenośnego lub
nadajnika naściennego, sterowanie
wszystkich rolet za pomocą nadajni-
ka przenośnego lub naściennego 5 lub
15-kanałowego, sterowanie wszyst-
kich rolet za pomocą regulatora cza-
sowego (DC448,DC661 lub DC920).
Seria S Mechaniczne wyłączniki krańcowe
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35S-6/28 6 28 121 0,53 35 473
DM35S-10/17 10 17 121 0,53 35 473
DM35SD-10/17 10 17 121 0,53 35 423
DM45S-10/15 10 15 112 0,49 45 486
DM45SD-10/15 10 15 112 0,53 45 375
DM45S-20/15 20 15 145 0,64 45 486
DM45S-40/15 40 15 198 0,86 45 556
Seria M Mechaniczne wyłączniki krańcowe, awaryjny napęd ręczny ANR
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM45M-20/15 20 15 145 0,64 45 560
DM45M-40/15 40 15 198 0,86 45 620
DM55M-60/12 60 12 320 1,39 55 619
DM55M-80/12 80 12 396 1,71 55 639
DM55M-100/10 100 10 385 1,68 55 639
DM59M-120/9 120 9 350 1,56 59 667
Seria RM Mechaniczne wyłączniki krańcowe, awaryjny napęd ręczny ANR, sterowane radiowo
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM45RM-20/15 20 15 145 0,64 45 760
DM45RM-40/15 40 15 198 0,86 45 790
DM55RM-60/12 60 12 320 1,39 55 819
DM55RM-80/12 80 12 396 1,71 55 839
DM55RM-100/10 100 10 385 1,68 55 839
DM59RM-120/9 120 9 350 1,56 59 817
Seria R Mechaniczne wyłączniki krańcowe, sterowane radiowo
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35R-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35R-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45R-10/15 10 15 112 0,49 45 626
DM45R-20/15 20 15 145 0,64 45 626
DM45R-40/15 40 15 198 0,86 45 656
Seria EV/Y
Elektroniczne wyłączniki krańcowe, detekcja przeszkód, sterowane radiowo, możliwość sterowania
przełącznikiem impulsowym
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35EV/Y-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35EV/Y-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45EV/Y-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45EV/Y-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45EV/Y-40/15 40 15 228 0,99 45 656
Seria BD
Elektroniczne wyłączniki krańcowe, detekcja przeszkód, możliwość podłączenia do 10 siłowników
do jednego przełącznika
Model Moment obr. [Nm] Prędkość [1/min] Pobór mocy [W] Pobór prądu [A] Ø [mm] Dł. siłownika [mm]
DM35BD-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45BD-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45BD-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45BD-40/15 40 12 218 0,95 45 656
DM35S DM35S
DM35RDM35R
DC229 DC315
DC1602